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AufbauanleitungD
Notice de montageFR
Handleiding voor de montageNL
Montážní návodCZ
Szerelési útmutatóHU
Montaj talimatlarıTR

Assembly instructionGB
Instruzion di montaggioIT
Instrukcja montażuPL
Navod na montažSK
Instrucţiuni de montajRO
Инструкция по монтажуRU

36-1002-32-07M

DIN EN 747-1+A1:2015
DIN EN 747-2+A1:2015
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Service    Dienstverlening   Dienst kaart 
Serwis   Servis    Сервисная служба 
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01
1

02
1

03
1

04
1

05
1

06
1

07
1

81

B

B
C
C

D
E
E

D
E
E

A2

A1

A2

A1

F

21 3

6

10 

75

111110-32

111111-32

x2

x2

A1

 008236-32 x2B
 008217-32 x2C
 004410-32 x2D
004420-32 x4E

 108810-00 x13

1
2
3
5
6
7

1-000095-07

1-000096-07

1-000097-07

1-000015-07

1-000013-00

1-000014-57

M6x10/6

M6x80

6,3x80

Z4

8x40

6x8

x12

x12

x12

x1

x24
x12

mm

1-000001=

1-000012-07 3x30 x2610

A2

F



1.
3

2

3

2

1
6

6

10

2.x2

3. 4.

B
B

C
C

D
D

E
E E

E
A2

A1
E E

D

B

B
C
C

2

3

3

2

1

F

F 4.2.

60-75mm
!

!mm09 eßörgneztartaM enelhofpmE
!mm09 : eédnammocer saletam ed ruessiapE

mm 09 si etkid sartam nelovebnaA
!mm 09 ej ecartam akťšuolt ánečuropoD

  

!mm 09 ucaretam ćśoburg anacelaZ
!mm 09 acartam akbúrh ánačúropdO

!mm09 ed etse ieletlas a ătadnamocer aemisorG

D
RF
LN
ZC
UH
RT
BG
TI
LP
KS
OR
UR мм09 -асартам атосыв яамеуднемокеР

!rid'mm 09 ığılnılak etliş katay nelirenÖ

!mm09 ossaretam led otailgisnoc erossepS 7



EU/07/04/2015

AufbauanleitungD
Notice de montageFR
Handleiding voor de montageNL
Montážní návodCZ
Szerelési útmutatóHU
Montaj talimatlarıTR

Assembly instructionGB
Instruzion di montaggioIT
Instrukcja montażuPL
Navod na montažSK
Instrucţiuni de montajRO
Инструкция по монтажуRU

36-1010-32-000



Service    Dienstverlening   Dienst kaart 
Serwis   Servis    Сервисная служба 
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Name Naam Naam Isim Название

Nr. No. Номер

Typ Type Tip Тип
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1. 2.

!mm09 eßörgneztartaM enelhofpmE
!mm09 : eédnammocer saletam ed ruessiapE

mm 09 si etkid sartam nelovebnaA
!mm 09 ej ecartam akťšuolt ánečuropoD

  

!mm 09 ucaretam ćśoburg anacelaZ
!mm 09 acartam akbúrh ánačúropdO

!mm09 ed etse ieletlas a ătadnamocer aemisorG

D
RF
LN
ZC
UH
RT
BG
TI
LP
KS
OR
UR мм09 -асартам атосыв яамеуднемокеР

!rid'mm 09 ığılnılak etliş katay nelirenÖ

!mm09 ossaretam led otailgisnoc erossepS f
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Close free holes with caps
Luk alle huller med propper
Schliessen Sie die offenen Löcher mit den Deckkappen
Fermez les trous découverts avec les chapes

e



LO/08/12/2011

AufbauanleitungD
Notice de montageFR
Handleiding voor de montageNL
Montážní návodCZ
Szerelési útmutatóHU
Montaj talimatlarıTR

Assembly instructionGB
Instruzion di montaggioIT
Instrukcja montażuPL
Navod na montažSK
Instrucţiuni de montajRO
Инструкция по монтажуRU

36-4215-32-140

DIN EN 747-1+A1:2015
DIN EN 747-2+A1:2015
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1-000097-07

1-000096-07

1-000013-00

1-000014-57

1-000020-07
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Service    Dienstverlening   
Szerviz

Serwis
   Servis     Сервисная служба  

Name Nom Nome Naam Nazwa

Nr. No. Номер

Typ Type Tip Тип

Assistenza  
  

Jméno Názov
Név Denumire Isim Название

No Č Sz

Tipus Druh Tipo
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1.

Close free holes with caps
Luke alle frie holler med proper
Schliessen Sie die offenen Löcher mit den Deckkappen
Fermez les trous découverts avec les chapes
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